
1 tulemus: 2 5

võistkond Aitado Lõvid punktid - punktid Tartu DO

-38 Paul Markus Põder 1 -38 Sten Trommel

-43 Olev Martin Põder 1 -43 Kristo Kolossov

-48 Kris Andreas Kiilaspää 1 -48 Ilja Bezuglov

-53 Imre Kirikal 1 -53 August Martin Nurm

-58 Georg Sebastjan Nõges 1 -58 Roland Aid

-65 Richard Sillar 1 -65 Siim Kohver

+65 Kevin treu 1 +65 -

2 tulemus: 4 3

võistkond Barra Michelangelo punktid - punktid Audentes

-38 Laur Kristjan Raik 1 -38 Artur Korotin

-43 Mattias Erikson 1 -43 Artur Afanasjev 

-48 Joosep Toomel 1 -48 Rem Potapov

-53 Uku-Martin Teder 1 -53 Kristjan Kütson

-58 Bruno Hristoforov 1 -58 Pavel Leinvald

-65 Hubert Lippus 1 -65 Ricardo Lääne

+65 Karl Oliver Ritson 1 +65 Romet Loddes

3 tulemus: 3 4

võistkond Barra Donatello punktid - punktid Ookami Sipelgad

-38 Raul Arumäe 1 -38 Oliver Rabtšuk

-43 Taavi Toompark 1 -43 Marten Kudeviita

-48 Ruben-Thor Talpas 1 -48 -

-53 Ruben Vabarna 1 -53 -

-58 Risto Revon Viisitamm 1 -58 Norman Eesmäe

-65 Kristo Kimmel 1 -65 Marten Seidelberg

+65 - 1 +65 Samuel Jürgenson

4 tulemus: 4 3

võistkond Dokyo punktid - punktid Aitado Kotkad

-38 Fred Joonas Kaha 1 -38 Robert Naarits

-43 Oliver Oolmets 1 -43 Tauri Tibar

-48 Jaan Veling 1 -48 Mehis Tilk

-53 Daiel Tonias Tammin 1 -53 Jüri Kuhi

-58 Heleri Olev 1 -58 Arti Rosenberg

-65 Albert Võbõrnõi 1 -65 Jaak Joonatan Kruus

+65 1 +65 Tanel Tammer



5 tulemus: 4 2

võistkond Tartu DO punktid - punktid Barra Michelangelo

-38 Sten Trommel 1 -38 Laur Kristjan Raik 

-43 Kristo Kolossov 0 0 -43 Mattias Erikson

-48 Ilja Bezuglov 1 -48 Joosep Toomel

-53 August Martin Nurm 1 -53 Uku-Martin Teder

-58 Roland Aid 1 -58 Bruno Hristoforov

-65 Siim Kohver 1 -65 Hubert Lippus

+65 - 1 +65 Karl Oliver Ritson

6 tulemus: 5 2

võistkond Ookami Sipelgad punktid - punktid Dokyo

-38 Oliver Rabtšuk 1 -38 Fred Joonas Kaha

-43 Marten Kudeviita 1 -43 Oliver Oolmets

-48 - 1 -48 Daiel Tonias Tammin

-53 - 1 -53 Jaan Veling

-58 Norman Eesmäe 1 -58 Heleri Olev

-65 Marten Seidelberg 1 -65 Albert Võbõrnõi

+65 Samuel Jürgenson 1 +65

7 tulemus: 2 5

võistkond Aitado Lõvid punktid - punktid Audentes

-38 Paul Markus Põder 1 -38 Artur Korotin

-43 Olev Martin Põder 1 -43 Artur Afanasjev

-48 Kris Andreas Kiilaspää 1 -48 Rem Potapov

-53 Imre Kirikal 1 -53 Kristjan Kütson

-58 Georg Sebastjan Nõges 1 -58 Pavel Leinvald

-65 Richard Sillar 1 -65 Ricardo Lääne

+65 Kevin treu 1 +65 Ralf Eugen  Ainla

8 tulemus: 6 1

võistkond Barra Donatello punktid - punktid Aitado Kotkad

-38 Raul Arumäe 1 -38 Robert Naarits

-43 Taavi Toompark 1 -43 Tauri Tibar

-48 Ruben-Thor Talpas 1 -48 Mehis Tilk

-53 Ruben Vabarna 1 -53 Jüri Kuhi

-58 Risto Revon Viisitamm 1 -58 Robert Allikvee

-65 Kristo Kimmel 1 -65 Jaak Joonatan Kruus

+65 - 1 +65 Tanel Tammer



9 tulemus: 4 3

võistkond Audentes punktid - punktid Dokyo

-38 Artur Korotin 1 -38 Fred Joonas Kaha

-43 Artur Afanasjev 1 -43 Oliver Oolmets

-48 Rem Potapov 1 -48 Daiel Tonias Tammin

-53 Kristjan Kütson 1 -53 Jaan Veling

-58 Pavel Leinvald 1 -58 Heleri Olev

-65 Ricardo Lääne 1 -65 Albert Võbõrnõi

+65 Ralf Eugen  Ainla 1 +65 -

10 tulemus: 1 5

võistkond Barra Donatello punktid - punktid Barra Michelangelo

-38 Raul Arumäe 0 0 -38 Laur Kristjan Raik 

-43 Taavi Toompark 1 -43 Mattias Erikson

-48 Ruben-Thor Talpas 1 -48 Joosep Toomel

-53 Ruben Vabarna 1 -53 Uku-Martin Teder

-58 Risto Revon Viisitamm 1 -58 Bruno Hristoforov

-65 Kristo Kimmel 1 -65 Hubert Lippus

+65 - 1 +65 Karl Oliver Ritson

11 tulemus: 4 3

võistkond Tartu DO punktid - punktid Ookami Sipelgad

-38 Sten Trommel 1 -38 Oliver Rabtšuk

-43 Kristo Kolossov 1 -43 Marten Kudeviita

-48 Ilja Bezuglov 1 -48 -

-53 August Martin Nurm 1 -53 -

-58 Roland Aid 1 -58 Norman Eesmäe

-65 Siim Kohver 1 -65 Marten Seidelberg

+65 - 1 +65 Samuel Jürgenson


